RESULTADO FIMAL DE LICITAGAD
PREGAO ELETRONICO N. 03212019

Processo n. * 51704820149

Superintendéncia da Imprensa Oficial
do Estado de Mato Grosso

A SECRETARIA DE ESTADD DOE SAUDE DE MATO GROSSO, através de sua Pregoeira, nomeada pela Portaria n. 290/201%GBSES publicada em
04/08/20419, toma pdblico o resultade da licitagio em epigrafe, cuja sessio ocorreu no dia 08/12/2019, sendo o objeto ““Hegistro de prego para eventual
aquisicio de MEDICAMENTOS para atender as unidades da Secretania Estadual de Sadde” idenominado - Lista Il).". Nos seguinies termos:

EMPRESA VEMCEDORA LOTE UNID

COSTA & CAMARGO
COMERCIO DE PRODUTOS HOSPITALARES LTDA. ME 06

CHNP.J:36.325.157/0001-34

07 FR
21 AM
63 FA

DUPATRI HOSFITALAR COMERCIC, IMPORTACAD E EXPORTAGAD
LTDA.

18
CHNP.J04.027.894/0007-50
FAMA DISTRIBUIDORA HOSFITALAR EIRELE-ME

01
CMNP.J03.250.803/0001-92
10 Fa
24 CM
HALEX ISTAR INDUSTRIA FARMACEUTICA S.A

73
CNPJ:01.571 .702/0001-98
INOWAMED COMERCIC
DE MEDICAMENTOS LTDA. 03
CNPJ: 12.889.035/0001-02
14 FR
20 CM
23 CM
26 CM
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CHNP.J28.418.133/0001-00

27

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO Secretaria de Estado de Planejamento e Gestéo -

03

EV

CM

FR

ar0

366

23.100

FRATI
DOMNADLUZZI

TEUTC

TEUTOC

145.208 TEUTO

7.340

BOO

10,130

B.200

3.540

3.100

5.900

18.314

B.80D

6:5.400

2340

Chd

2,700

9.730

3318

AM

B20

5.140

350

PRATI
DOMADLUZZ

MATIVITA

HIFOLABOR

CIMED

CIMED

TEUTOC

PRATI
DOMNADLUZZ

FRATI
DOMNADLUZZI

GEOLAS

GEOLAS

HIFOLABOR

22.400

3,92

7.40

0,33

71,23

0,19

431

0,13

0,13

0,70

0,14

0,20

0,07

0,05

22344

2.708.40

7.623,00

1.052.758,00
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WASSER

2893
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1.762,20

985,04

1,18
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3.4986.50

150.030.80
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7 FR 275 CRISTALIA 1323 3.638,25

UNIAD

20 CAP  B.B00 QUIMICA 0.97 6.402,00
98 F& 4100 BLAU 4.47 18.327.00
100 BG 305 CRISTALIA  2.81 2.992.05
MULTIFARMA COMERCIAL LTDA

08 AM 22100 HIPCLABOR 2,30 50.830,00
CHNP.J:21.681.385/0001-57
i) AN B3100 HIPOLABOR 210 174.510,00

Lotes CANCELADOS: 02
Lotes DESERTOS:13,25,33 34,3536, 60,72.75,80,85 e 99 em razio de ndo haver nenhuma proposta apresentada

LotesFRACASSADOS:04.11,12,15,17,19,25,30,31,32, 37 38,39.40,43,44 45 46 47 48,50,51.53,55,56,58.59,64 65 68.69,70,74,76,77,79,81,82,83.84, 86, 87 8
e a7

Cuiaba-MT, 13 de janeiro de 2020,
KELLY FERMAMDA GONCALVES
Pregoeira Oficial - SES/MT

TERMO DE HOMOLOGAGAD
PREGAD ELETRONICO N® 030/2019

O SECRETARIC DE ESTADD DE SAUDE DE MATO GROSSO, no uso de suas atibuiches HOMOLOGA o resultado do procedimenta licitatério Pregiao
Eletrdnico n. 030/2019, processo n. 516546/2019, cujo objeto consiste na “Registro de preco para eventual aquisicio de MEDICAMEMNTOS para atender
as unidades da Secretaria Estadual de Salde”

Cuiaba-MT, 13 de janeiro de 2020,
GILBERTD GOMES DE FIGUEIREDO

Secretdrio de Estado de Sadde

Superintendéncia da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso
Rua Julio Domingos de Campos - Centro Politico Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabs, MT

Cadigo de autenticacao: 043def1e

Consulte a autenticidade do cidigo acima em httpsViomat. mt.gov.brlegislacac/diario cficial'consultar
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